THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. ‘ RELEASED FOR PUBLICATION 20 LoC DIST REVISIONS
ALL RIGHTS RESERVED.
@ COPYRIGHT 20 ; AP - I BN DESCRIPTION DATE DWN | APVD
CRIMPING DATA Flo 10 LETRA
(DADOS DE GRAMPEACAQ) RESISTIVORRESISTIVO (ohms) ML T/FECH-| g0 pisco A RELEASED 2mov2014 | EAO | CCL
TERMINAL NAME (DESCRICAO DO TERMINAL):CLIP 10 Ohms + 1,10 Obms | 1, [2MM 2076218~ 1—
B 2,20 Ohms + 2,20 Ohms | |, [OMM
CRIMP HEIGHT WIRE SIZE }
(DISC LETTER) (ALTURA DE FECHAMENTO) C]i (BITOLA) iEEj 4,00 Ohms + 4,00 Ohms | 1, |44
7,50 Ohms + 1,50 Ohms | 1,030
A - ALTURAS DE FECHAMENTO NA TABELA A0 LADO NAO SAQ i/i 3
B ESPECIFICADAS PELA "TE CONNECTIVITY" SAO ALTURAS I | 2076754-1 | PLACA GUIA DA FITA Plate, sirip quide [
REQUISITADAS PELA ”VOSS”. ) | | 2076753-2 | GUIA DIANTEIRA Front strip quide 8
C - A "TE CONNECTIVITY" NAQ SE RESPONSABILIZA POR POSSIVEIS 2 2 62‘3 53‘3 Eé’;ﬁgwé LDA[ga)\(i)ngéé\gJ\ANmRA j:ff” socket ﬁf”/ a g
- - - pacer, rear sirip gquiae
D VARIACOES NA COMPACTAGAO DOS FILAMENTOS. ‘ ‘ e T 60T TRASE 7R IRt 3
WIRE STRIP LENGHT- TERMINAL APPL. SPEC 2 | 2 1-18023-3 | PARAF. ALL. (MAX12) GUIA TRASEIRA Scrow, sockef head [l
: i | IoACk ST1417-4 | EXTRATOR Siripper 3
(COMPR‘MENES,QODEEWD ﬁ (ESPECIFICACRO DE APL ICAGAD) 1-18023-1 | PARAF. ALL. (MAXI0) EXTRATOR Screw, sockef head
! ! | 23-0 [ PARAF. ALL. (M4X8) DEDO Screw, socket head
CRIMPER CRIMP WIDTH TYPE APPLICATOR FEED 25-2 | ARRUELA DE PRESSAQ (M4) DEDO Hasher, spring lock
(GRAMPEADOR) (LARGURA) (T1P0) (PASSO) T707117-1_| SUPORTE DO DEDO DE AVANGO Holder Jeed [inger
WIRE - 1707119~ COMPLEMENTO DO DEDO Support, Feed Finger 1
(CONDUTOR) [,67 mm (.066) F | | 240638- MOLA DO DEDO Sring, Feed Finger 1
6 50 MM | | 1707118~ PINO DO DEDO Feed [inger pin 76
INSULAT ION _ B / 2 12 71045-3 | ANEL ELASTICO "C" (B 4,15) PINO Fing, refainin 15
(1SOLANTE) 2 12 1-18023-9 | PARAF. ALL. (W5X12) SUP. DO CILINDRO | Serew, socke/ heod 14
2 2 624445-2 | ARRUELA ESPEC Specral washer 13
INSULAT JON RANGE WIRE RANGE GAGE [-18023-2 | PARAF, ALL. (NAXT2) PLACA DE REGUL. Screw, sockef head T
(DIAM. DO ISOLANTE) (PARA BITOLAS) (GABARITO DE MONT.) 6243653 | PLACA DE REGULAGEM DO CILINDRO Plate. cylinder odjvsiment| 1
I, 30MM 0,30 om2 - 0,60 mm 1707132-1 5-519003-5 | PARAF EGUL. DO STOP 00 CILINORO | Scren, s/ofted par head | 1
624368-2 ARAF EGULAGEM DO CILINDRO Serew, cylinder adjustment|
T(EPFM\‘A%LSR /?EPRE‘LNLLE)D 2 | 2 2-18023-0 | PARAF._ALL. (M5KI6) SUP. CONJ. AUIM. | Screw, sockef head
SEAL SEAT T | 1 | 3-197574-9 | CONEXAO RETA QSM-M5-6 FESTO Couplin
2 | 2 8023-6 | PARAF_ALL. (N3X16) SUPORTE DO ENGATE | JSerew, socke/ head §
TERMINAL (SELO) TERMINAL (SELO) 1 1 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE Fast coupler support 5
- N 1 20767981 | SUPORTE DO CONJUNTO DE ALINENTAGAO Suppor !, set feeding 4
25156 495466049200 2-18023- ARAF. ALL. (M5X16) CILINDRO Screw, socket head 3
LEAR - (VOSS) 690191- LUG DE NY Plug Nylon
23-9 | PARAF. ALL (MAX6) STOP DO CILINDRO Scren, sockel head
5-21028-9 | PINO ELASTICO (3,7 DIA.X25,4) SUPORTE | Pin, s/otfed sprin
624364- UPORTE DO CILINDRO Cylinder support
9-197017-1 | REGULADORA DE FLUXO GRLA-W5-0S-4B FESTO| /ow control 5
1707009-5 UPORTE DE AVAN Holder feed finger 5
3-197574-5 | CILINDRO ADVUL-20-15-PA FESTO Cylinder 56
1-18023-9 | PARAF. ALL. (M5X12) CILINDRO Screw, socket head 55
- PARAF. ALL. (M5XI2) SUPO Screw, socket head 54
- - - SUPORTE DO CONJUNTO DE AL IMENTAGAQ Support, set feeding 53
1 1707239-2 | ALOJANENTO Housin 5
2 | 2 | 9-197017-3 | CONEXAQ RETA QSM-M5-4-1 FESTO Coupl i 5
2 | 2 8023-6 | PARAF ALL. (N3X16) SUPORTE Screw, sockel head 5
} ?"679007460573'3‘ Ei MEO ODEX%%ACAO 5//%” Spocer g [ [ 6244241 | VALVOLA 5/2 VIAS 105.52. 111 IBERWAC | Preumatic valve (572 ways)
- | | 2076168-2 | SUPORTE DA VALVULA Valve, support
Z 30033 1 PARAE, AL ANSKIZ) ENTRAIOR Scren, Socke] feod : 2 12 80234 | PARAE. ALL. (N3110) SUPORT Screw, sockel heod
75713750 T Isek o e 5 2 | 2 | 9-197017-2 | CONEXAD EM "L* GSML-W5-4 FESTO Coupling 90° §
‘ 5771350~ T LAICA TRASETRR e 38 2 12 2-18023-5 | PARAF. ALL. (M3K50) ALOJAMENTO Screw, sockel head 5
T-2076140-0 | TUBC DOE POLIURETANO (1100 W Tube 3T 2 | 2 | 6180230 | PARME. ALL. (N5(33) ALOJANENTO Screr, socke! heod ¢
985575-4 | PARAF. CAB. CHATA (M3X12) DEPRES. | Screw, Flol Head 36 414 25-3 | ARRUELA DE PRESSAD (N3) ALOJAMENTO Washer, spring lock 3
18032-1 | PARAF. S/ CAB. (N3X5) DEPRESSOR Screw, Skt, Flaf Point 35 2 |2 1-18023-2 | PARAF. ALL. UM4X12) DEPRES. TRASEIRO | Serew. Sockef head
690191-5 LUG DE NYLON PTug Nylon 34 2 2 25-2 | ARRUELA PRESSAQ (M4) DEPRES. TRAS. Washer, Spring Lock
18023-3 | PARAF. ALLEN [M3X8) DEDO Screw, Sockel head 33 | | 453393- 1 DEPRESSOR DA FACA TRASEIRA Depressor, Shear Rear
18025-1 | ARRUELA DE PRESSAQ (M3) DEDO Washer, Spring Lock o - | - |- 811242-5 | SUJEITADOR DE BORRACHA Bumper Hold Down 3
] T707538-1 | DEDO DE_AVANGO Feed Finger S - [ - | - 030-1 | PORCA SEXTAVADA (M3) SUJ. BORRACHA Heragonal Nuf 3
7 7-18032-2 | PARAF. S/ CABECA (M3X10) FREIO Scren, Sk, Flaf Heod N - - - 690753-2 | SUPORTE 0O SUJETTADOR Spacer, Tonker 3
| 1-985575-1 ARAF. CAB. CHANF. (M4X12) CAME Screw, Hexr Sk1, Flot Heod 29 - - - 640647 ESPACADOR DO DEPRESSOR TRASETRO Crimper Spacer, Rear 36
! 17071281 | CAVE Con 28 7 T707115-1 | BATENT fon 35
o ”9:‘38?52 E"? E&QOLC‘QQDUTOR COM_AJUSTE FINO %;;gﬁ’/’f;/”j/ﬂe Ad). SZ - 21028-7 | PINO_ELASTICO DO BATENTE Pin, Slotled Spring 34
0379457 T P10 OF AIUSTE 3 00TA G Pir Donel 5% 7\ 25:3 ARRUELA DE PRESSAQ (M5) CAME Washer, spring lock 33
NOTE - — — = - 2-18023-2 | PARAF. ALL. (M5X25) CAME Screw, socket head 3
. L0CO DO BATENTE Block, /nsulalion Ad, 24 - 30763081 | E1X0 ACIONADOR DO CANE Fod feed 3
72 [-18023-2 | PARAF. ALL. (MAXI?) PROTECAO Scre, sochel head 23 o0_ree
] 1707051 -1 | PROTECAD Applicator guard 22— 240658-1 | ACIONADOR DO CAME folfer_con 3
“GUARD MUST BE IN PLACE WHEN 1707368-1 | ESPACADOR DA PROTECAO Spacer, Applicator Guard 2 1707204-1 | PINO DO ACIONADOR DO CAME Pin,_roller com 2
OPERATING APPLICATOR IN BENCH PRESS £90463-2 ACA_FLUTUANTE TRASE IRA Floating Shear Rear [ 1707541 -1 | CAPA DO ALOJAMENTO Cap,_rom 2
: 4-22280-0 | MOLA DA FACA TRASEIRA Spring, compression 91— - - 2076301 -1 DEPRESSOR DA 1SOLACAQ Holder Insulation 2
2016297-2 | CAPA DA TACA TRASEIRA Shear Holder Rear 8 1-21028-5 | PINO ELASTICO Pin, Slotted Sprin 26
2 -ONLY THE ITEMS WITH QUANTITY ARE 624428-1 IMITADOR DA FAC Stop shear 1 1-22278-7- | MOLA DO DEPRESSOR DA ISOLACAQ Spring, compression 25
USED ON THIS APPLICATOR. - - LACA DE CORTE Shear Plafe 6l - | - | - 2-18024-6 | PARAF. FIXADOR DOS GRAMPEADORES Screw, Sk, Buifon Head | 24
- - ARAF. ALL. (M3x8) PLACA DE CORTE Screw, Sockel head 5 - - - 1-692930-3 EPRESSO ACA DIANTEIRA Depressor, Sheor Front 23
KEYS - | | 1707116~ ASE Hose plate 41 - - - 1-690407-5 ACADOR DO DEPRESSOR DIANTEIRO Crimper Spacer 2
. 2 2 1-18024- ARAF. ALL. CAB. BOL. (M6XI6) BASE Screw, sockel, button head 3 - ACADOR TUBULAR Block, Crimper Spacer 2
992946 INO DE AJUSTE (©6,00 X16) BASE Pin dowel 2 GRAMPEADOR DO I SOLANTE 0 /nsulation Crimper
O -SPARE PARTS RECOMMENDED . -16024 ARAF. ALL. CAB. BOL. (N5X8) BLOCO [SP.| Screw, sockel, butfon head I i .
1707121 ARATUSO 00 BLOCO DA PLACA GUIA Strew St1 Shoulder Head [ - EXPACALOR DE_GRAVFEACAC Lrimer Jocer
ESPACADOR MOVE Moving Spacer
/7 -GREASY LIGHTLY 024- ARAF. AUTO-TRAV. (M4X8) BIGORNA Serew, sockel, button heod 9 N N N N ARRUELA ACADORA Hasher, Spacer
. 4 024- ARAF. ALL. CAB. BOL. (M4XT0) CAPA Screw, sockel, button head 08 - - 5 - 20
i §2 4458 T T TIMITADOR DA TAC RO gl || 4-2076295-4 | GRAMPEADOR DO CONDUTOR m] Wire crimper §
- 5204211 APA DA FACA )%’;f holder Tronl 06 - - - - PARAFUSO DO BLOCO DO BATENTE Serew, f»au/dg/ /-/fo( 5
- 5-22280-0 | WOLA DA TACA FLUTUANTE Spring, comoression 05 - - BLOCO DO BATENTE Bloct, Insulation Adj. 4
NOTAS : - [707098-1 | FACA FLUTUANTE DIANTE IRA Floofing shear fron? 04 ! 690191 -1 | PLUG DE NYLON Plug nylon 3
) 2076148-1 BIGORNA O Anvil 03 | 18032-8 | PARAF. S/ CAB. AUTO-TRAV. (M6X6) BATENTE| Serew, se/, sockef head
5 - - UPORTE DO TERNTNAL Terninol suppor? 02 2 73030-1 | PARAF._ALL. AUTO-TRAV. (6-32)6,35) Screw, sockel head
I -USAR PROTECAO QUANDO FOR USADO EM T-18023-8 | PARAF. ALL_(N5XI0) BLOCO GUIA Scren, socke! head 01 2 23846-2 | MOLA DE_COWPRESSAQ Spring, compression
PRENSA DE BANCADA. 1-18023-1 | PARAF. ALL. (MAXI0) BLOCO GUIA Scren, sockel head 00 2 690603~ 1 | AUXILTAR DA WOLA Spring ossist
7-T96470-2 | ESFERA DE AGO (3,0 W DIA ) Stee] ball 9 41-6 | ESFERA DE AGO Ball steel
2 -APENAS OS ITENS COM QUANTIDADES H : gg} gﬁ ggABg PE:}C?\UG‘G\A ?#‘w;/jwkf J;fc‘w/ ? 25-1 | ARRUELA LISA Washer, flat
A - ose block adjus 24-1 | ARRUELA DO BATENTE Hash §
igf%g};&‘)%ADAs SAO USADOS NESTE 1-992946-5 | PINO DO BLOCO DA PLACA GUIA Pin_dowel 6 12- €0 DO ISOLANTE /ij);//;:md/;, 5
. 1707123-1 | BLOCO ESPACADOR Screw block 5 - C0_ESPACADO vacer, insulation disc 1
12 2-18023-2 | PARAF. ALL. (M5X25) FREIO Scren, Sth, Flaf Heod 4 50073 0700 CONDUTOR ire dise 3
A . 1-22284-1 | MOLA DO FREIO Spring, compression 3 22480-5 UELA DE PRESSAO osher. sorina lock 2
RECOMENDACOES: 364949 | PARAF. LIBERADOR D0 FRETD Screw. shoulder sio77ed Fead | 92 ——— (L1805 | WAL TE FRESSAO ber_spring ‘
) 6244563 | LIBLRADOR DO FRET0 Lever, drog release i SIRTNINGER S
O -PECAS DE DESGASTE O CLIENTE SERA PA%‘sN}U}MBSER FRETO DESCR\PT\ONﬂM ferminal 0 | 7-1]3-1| -1 (NOMERD) (DESCRICAD) | TEM
RESPONSAVEL PELA REPOSIGAO. LA I S R B R vt (DESCRIGAO) ITEM[ A [ A | & <} REVISION OF EACH NO ASS'Y (REVISAO DE CADA MONTAGEM)
QTY PER ASS’Y QTY PER ASS'Y
L7 -ENGRAXAR LEVEMENTE. (QUANT IDADE_POR MONTAGEM) PARTS LIST (LISTA DE PEGAS) (QUANT IDADE_POR MONTAGEM) ‘ PARTS LIST (LISTA DE PEGAS)
THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |PWA COMAY20T4 -
LULRALD - TE Connectivit
CHEK 2OMAY2014 Y onnectivity
P _BARLETTA
DIMENSIONS: TOLERANCES UNLESS =
OTHERWISE SPECIFIED APVD 2OMAY20 14 [nane
e mm C_1 L PNEUMATIC MINI APPLICATOR (SW)
7-2276050- | ¢ 0 PLC 4 PRODUCT SPEC (METRIC)
APPLICATION KIT 1 PLC +- B
3-2276050- | APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE FINO @E}g Pre * T TCTTon SPEC -
PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC 4 PLC +- ~ ZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE NORMAL NGLE =
— MATERTAL FINISH WEIGHT —
2276050~ 1 PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH REGULAR DISC B AZOO779@:2276050
PART NUMBER DESCRIPTION - - SCALE bSHEET oF ‘REV
(NUMERO) (DESCRICAO) CUSTOMER DRAWING I 3\ 10 \ A

1471-9 (3/11)




